

# Årsredovisning

för

## Sohlberg Pro Interim AB

556992-2726

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Oscar Sohlberg, Styrelseledamot  
2023-11-04

Styrelsen för Sohlberg Pro Interim AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Sohlberg Pro Interim AB erbjuder tjänsten "Interim chef". Kunder är företag som behöver en snabb och tillfällig chefslösning. Vanligen i samband med att en chef slutat med kort varsel, långvarig sjukdom, föräldrar ledighet eller för att man önskar tillföra extra resurs och kompetens.

Uppdragen är tidsbegränsade vanligen 6-12 månader.

Intäkterna har ökat under året tack vare både ökad beläggning och en ökad arvodesnivå.

Oavsett konjunkturläge så förväntar vi oss en god efterfrågan på interima chefer med lång erfarenhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 569	1 099	21	0
Resultat efter finansiella poster	725	609	-97	-19
Soliditet (%)	61,5	64,7	95,5	86,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	29 064	342 464	421 528
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		342 464	-342 464	0
Årets resultat			587 031	587 031
-	50 000	71 528	587 031	708 559

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 528
årets vinst	587 031
	<b>658 559</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	258 559
	<b>658 559</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 568 576	1 098 678
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 568 576</b>	<b>1 098 678</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-47 699	-2 533
Övriga externa kostnader		-109 928	-79 183
Personalkostnader	2	-686 405	-407 801
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-844 032</b>	<b>-489 517</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>724 544</b>	<b>609 161</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128	1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>128</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>724 672</b>	<b>609 162</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-161 861
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-161 861</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>724 672</b>	<b>447 301</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-137 641	-104 837
<b>Årets resultat</b>		<b>587 031</b>	<b>342 464</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

283 271

173 465

Övriga fordringar

102 893

1 094

**Summa kortfristiga fordringar**

**386 164**

**174 559**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

987 407

687 934

**Summa kassa och bank**

**987 407**

**687 934**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 373 571**

**862 493**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 373 571**

**862 493**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		71 528	29 064
Årets resultat		587 031	342 464
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>658 559</b>	<b>371 528</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>708 559</b>	<b>421 528</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	3		
Periodiseringsfonder		172 000	172 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>172 000</b>	<b>172 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		242 478	104 837
Övriga skulder		248 534	162 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	2 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>493 012</b>	<b>268 965</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 373 571</b>	<b>862 493</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Kristina Janstål RTM Ekonomi AB

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Periodiseringsfond vid 2022 års taxering	172 000	172 000
	<b>172 000</b>	<b>172 000</b>

Täby 2023-10-26

*Oscar Sohlberg*  
Oscar Sohlberg